
 

 

UCHWAŁA NR XXX/158/2017 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski,  a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski na okres 

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) sieć prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonego przez Gminę Osiek Jasielski na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski od dnia 

1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum Integracyjne im. Króla Kazimierza Wielkiego z siedzibą w Osieku Jasielskim 122 włącza 

się do Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Integracyjnych z siedzibą w Osieku Jasielskim 122 na 

następujących  warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Integracyjnych w Osieku Jasielskim rozpocznie działalność z dniem 

1 września 2017 r. 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Integracyjnych w Osieku Jasielskim 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Gimnazjum Integracyjne im Króla Kazimierza Wielkiego w Osieku Jasielskim zakończy działalność 

z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Osiek Jasielski 

 

mgr Daniel Socha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 10 maja 2017 r.

Poz. 1937



Załącznik 1.  

do uchwały Rady Gminy Osiek Jasielski 

Nr XXX/158/2017 z dnia 31 marca 2017 roku 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp

. 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Szkoła Podstawowa 

w Mrukowej 

Mrukowa, 38-223 Osiek 

Jasielski 

Miejscowość: Mrukowa 

(klasy I-III) 

Miejscowość: 

Mrukowa 

(klasy I-III) 

2. 
Szkoła Podstawowa 

w Pielgrzymce 

Pielgrzymka 69,  

38-223 Osiek Jasielski 

Miejscowość: 

Pielgrzymka 

(klasy I-III) 

Miejscowość: 

Pielgrzymka 

(klasy I-III) 

3. 
Szkoła Podstawowa 

w Świerchowej 

Świerchowa,  

38-223 Osiek Jasielski 

Miejscowość: 

Świerchowa 

(klasy I-III) 

Miejscowość: 

Świerchowa 

(klasy I-III) 

4. 

Szkoła Podstawowa  

im. św. Stanisława 

Kostki w Załężu 

Załęże 3, 38-223 Osiek 

Jasielski 

Miejscowość: Załęże 

(klasy I-III) 

Miejscowość: Załęże 

(klasy I-III) 

5. 

Szkoła Podstawowa 

w Zespole Szkół 

Integracyjnych w Osieku 

Jasielskim 

Osiek Jasielski 122,  

38-223 Osiek Jasielski 

Miejscowości: Osiek 

Jasielski, Czekaj (kl. I-

VIII); 

Miejscowości: Załęże, 

Świerchowa (kl. IV-

VIII). 

Miejscowości: Osiek 

Jasielski, Czekaj (kl. I-

VIII); 

Miejscowości: Załęże, 

Świerchowa (kl. IV-

VIII). 

6. 

Szkoła Podstawowa im. 

św. Jana Kantego 

w Zespole Szkół 

Integracyjnych 

w Samoklęskach 

Samoklęski 206, 

38-223 Osiek Jasielski 

Miejscowość: 

Samoklęski 

 (kl. I-VIII); 

Miejscowość: Mrukowa  

(kl. IV-VIII) 

Miejscowość: 

Samoklęski 

 (kl. I-VIII); 

Miejscowość: 

Mrukowa  

(kl. IV-VIII) 

7. 

Szkoła Podstawowa im. 

Marii Konopnickiej 

w Zespole Szkół 

w Zawadce Osieckiej 

Zawadka Osiecka 174 

38-223 Osiek Jasielski 

Miejscowość: Zawadka 

Osiecka (kl. I-VIII) 

Miejscowość: 

Pielgrzymka 

 (kl. IV-VIII) 

Miejscowość: Zawadka 

Osiecka (kl. I-VIII) 

Miejscowość: 

Pielgrzymka  

(kl. IV-VIII) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1937



Załącznik 2. 

do uchwały Rady Gminy Osiek Jasielski 

Nr XXX/158/2017 z dnia 31 marca 2017 rok  

Sieć prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

1. 

klasy Gimnazjum 

Integracyjnego  im. 

Króla Kazimierza 

Wielkiego w Osieku 

Jasielskim prowadzone 

w Szkole Podstawowej 

w Zespole Szkół 

Integracyjnych 

w Osieku Jasielskim 

Osiek Jasielski 122,  

38-223 Osiek Jasielski 

Miejscowości: 

Osiek Jasielski, 

Samoklęski, 

Mrukowa, 

Pielgrzymka, 

Zawadka Osiecka, 

Świerchowa, 

Załęże, Czekaj. 

Miejscowości: 

Osiek Jasielski, 

Samoklęski, 

Mrukowa, 

Pielgrzymka, 

Zawadka Osiecka, 

Świerchowa, 

Załęże, Czekaj. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1937



Załącznik 3  

do uchwały Rady Gminy Osiek Jasielski 

Nr XXX/158/2017 z dnia 31 marca 2017 roku 

 

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski,  

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Osiek Jasielski od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic 

obwodu szkoły od 

dnia 1 września 

2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa 

w Mrukowej 
Mrukowa, 38-223 Osiek Jasielski 

Miejscowość: 

Mrukowa 

(klasy I-III) 

2. 
Szkoła Podstawowa 

w Pielgrzymce 

Pielgrzymka 69,  

38-223 Osiek Jasielski 

Miejscowość: 

Pielgrzymka 

(klasy I-III) 

3. 
Szkoła Podstawowa 

w Świerchowej 

Świerchowa,  

38-223 Osiek Jasielski 

Miejscowość: 

Świerchowa 

(klasy I-III) 

4. 

Szkoła Podstawowa  

im. św. Stanisława Kostki 

w Załężu 

Załęże 3, 38-223 Osiek Jasielski 

Miejscowość: Załęże 

(klasy I-III) 

5. 

Szkoła Podstawowa w Zespole 

Szkół Integracyjnych  

w Osieku Jasielskim 

Osiek Jasielski 122,  

38-223 Osiek Jasielski 

Miejscowości: Osiek 

Jasielski, Czekaj (kl. I-

VIII); 

Miejscowości: Załęże, 

Świerchowa (kl. IV-

VIII) 

6. 

Szkoła Podstawowa im. św. 

Jana Kantego w Zespole Szkół 

Integracyjnych 

w Samoklęskach 

Samoklęski 206, 

38-223 Osiek Jasielski 

Miejscowość: 

Samoklęski  

(kl. I-VIII); 

Miejscowość: 

Mrukowa  

(kl. IV-VIII) 

7. 

Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Zespole Szkół 

w Zawadce Osieckiej 

Zawadka Osiecka 174 

38-223 Osiek Jasielski 

Miejscowość: 

Zawadka Osiecka 

(kl. I-VIII); 

Miejscowość: 

Pielgrzymka 

(kl. IV-VIII) 
  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Osiek Jasielski 

 

mgr Daniel Socha 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1937


		2017-05-10T14:40:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




